F

■」

茂名市中小企业服务中心

关于举办2O｜7年茂名市中小企业招聘高校

毕业生（茂名广播电视大学专场）

招聘会的通知

各有关单位、企业:

为配合做好2017年我市高校毕业生创业就业工作’优化

中小企业人才结构’推动大众创业万众创新’根据《工业和

信息化部办公厅教育部办公厅关于开展2017年中小企业与

高校毕业生创业就业对接服务工作的通知》（工信厅联企业

函【2017】100号）精神’经研究’决定举办“2017年茂名

市中小企业招聘高校毕业生（茂名广播电视大学专场）招聘

会’’’现将有关事项通知如下:

一、活动时问及地点

时问:2017年4月22日9:00-17:00

地点:茂名广播电视大学校内

二、组织方式

指导单位:茂名市经济和信息化局（中小企业局）

主办单位:茂名市中小企业服务中心（茂名市中小微企

业公共服务平台）、茂名广播电视大学

承办单位:茂名易商企业服务科技有限公司

三、活动形式

组织相关企业到茂名广播电视大学校内举办毕业生专场

招聘会’让毕业生与企业进行面对面对接·